
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E  DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO     LA MADDALENA 

SSIC833008                                              C.F.:91040290909 

tel. 0789737398          fax 0789 730265 

                           ssic833008@istruzione.it         ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.gov.it 

Prot. 3881/U                                                                                                          La Maddalena, 24.10.2017 

 

Ai docenti 

Al Comitato di Valutazione  

Agli atti 

All’Albo online  

DETERMINA DIRIGENZIALE DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

20% 2015/2016 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTA la nota prot. 20642 del 17 ottobre 2017 con la quale il MIUR - Dipartimento per la 

programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale 

uff. IX ha disposto l’assegnazione sul POS della risorsa finalizzata di Euro 3.703,95 

(tremilasettecentotre/95) per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 

2015/2016, restante 20%;  

VISTA l’iscrizione della stessa su apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio del 

cedolino unico (cap. 2555/13) precisando che la risorsa assegnata è da intendersi lordo 

dipendente;  

VISTO il decreto di costituzione del Comitato di Valutazione del 02/03/2016, Prot. N° 576; 

VISTA la determina della Dirigente Scolastica, prot. num. 3520 del 22.11.2016, relativa 

all’assegnazione del Bonus ai docenti per l’a.s. 2015.2016, pari all’80% del totale assegnato dal 

MIUR a questa scuola   

DECRETA 

l’assegnazione della somma di Euro 3.703,95 lordo dipendente a n. 23 docenti di ruolo  in servizio 

nell’a.s. 2015/2016 come segue: 

Riconoscimento economico  

quota 

Num. 

docenti note 

1) € 151,18  7 docenti 

La cui quota spettante al lordo 

dipendente è pari ad €. 755,90 

2) € 75,59  11 docenti 

La cui quota spettante al lordo 

dipendente è pari ad €. 377,95 

3) € 302,37 4  docenti 

La cui quota spettante al lordo 

dipendente è pari ad €. 1.511,81 

4) € 604,72 1 docente 

La cui quota spettante al lordo 

dipendente è pari ad €. 3.023,62 

                                                                               

                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                 Dr.ssa Maria Filomena Cinus 


		2017-11-22T12:45:41+0000
	MARIA FILOMENA CINUS




